
ZARZĄDZENIE NR Z-27/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1))  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1C93F7-D75D-470D-8759-7C0457BA1011. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-27/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 724 000,00 50 000,00 774 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

    5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

    5 000,00 30 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 818 405,00 -50 000,00 768 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 818 405,00 -50 000,00 768 405,00 

  4810 Rezerwy 818 405,00 -50 000,00 768 405,00 

   Rezerwa celowa na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego 350 000,00 -50 000,00 300 000,00 

       

Wydatki ogółem: 140 613 565,79 0,00 140 613 565,79 

wydatki bieżące: 113 532 690,92 0,00 113 532 690,92 

wydatki majątkowe: 27 080 874,87 0,00 27 080 874,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1C93F7-D75D-470D-8759-7C0457BA1011. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-18T09:25:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




